Real Federacion Espafola de Patinaje
C. Nacional Patinaje Artistico

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58853

CLASIFICACION FIGURAS OBLIGATORIAS

Competicio: IV CAMPEONATO DE ESPARNA DE F. OBLIGATORIAS
Categoria ALEVIN
Modalidad Femenino
Clasificacion  Participantes Club
1 Ariadna NEVOT ESCUDERO CPA MOLLET DEL VALLES
2 Sandra ILLA BARTOLOME CPA BIGUES | RIELLS
3 Judit SALLENT VILAR CPA MOLLET DEL VALLES
4 Marina ROYO FERNANDEZ RODES D'OR

y Aol e

Teomr tomiemant 93 427 44 36

Score White Version 2018 V03. - PRO

Fechal3/04/2019

Club CPA CERDANYOLA VALLES

Federacion

Catalana
Catalana
Catalana

lles Balears

Puntuacion

086,100
084,000
084,500
074,500



